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DIRECTOR'S REPORT

The Directors present the Annual Report together with the Audited Accounts of the company
for the year ended 31st March 2016.

2015-16 2014-15

Sales & Other lncome Lt,66,90,L46 6,63,82,891

Net Profit/(Loss) for the year (8,494,7Os\
'2,3L,29,743],

(8,094,348) (2,L3,77,OO81

Add : Balance of Profit/(Loss) from previous years (6,46,55,990) (4,32,84,9821

Balance carried to Balance Sheet (7 ,27,s1,338l, (6,46,ss,990)

The Directors' do not recommend any dividend for this year due to insufficient profit.

2. TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCTION AND PROTECTION FU ND

The provisions of Section t25l2l of the Companies Act, 2013 do not apply as there was no
dividend declared and paid last year.

3. REVIEW OF BUSINESS OPERATIONS AND FUTURE PROSPECTS

During the Financial Year 2015-2016, Your Company reported a Net loss of Rs.80.94 Lacs against
loss of Rs.213.71 Lacs during the previous year. The Director mentioned that continuous efforts
are being made to improve the operation and the overall outlook in the coming years appear to
be stable.

The total crop (Green leaf) harvested during the year 2015-16 was 2941783 Kg & total Green
Leaf purchased during the year was 407517 Kg and entire green leaf were manufactured and
773602 Kgot Made Tea produced.

FINANCIAT RESULTS:

INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITED
crN-u01122W81990PTC050506

Profit / (Loss) after Tax :

1. DIVIDEND



4. MATERIAL CHANGES AND COMM ITMENT IF ANY AFFECTING THE FINANCIAL POSITION OF

E COMPANY OCCURRE THE END OF THE FINANCIAL

FINANCIAL STATE MENTS RELATE AND THE DATE OF THE REPORT

No material changes and commitments affecting the financial position of the Company

occurred between the end ofthe financial year to which this financial statements relate on the
date of this report.

6. STATEMENT CONCERNING DEVEI.OPMENT AND IMPLEMENTATION OF RISK MANAGEMENT

POLICY OF THE COMPANY

The Company has adopted necessary measures concerning the development and
implementation of a Risk Management Policy after identifying the elements of risks which in
the opinion of the Board may threaten the very existence of the Company itself.

7. DETAILS OF POTICY DEVEI.OPED AND IMPLEMENTED BYTHE COMPANY ON ITS CORPORATE

SOCIAT RESPONSIBILITY INITIATIVES

The Company has not developed and implemented any Corporate Social Responsibility
initiatives as the said provisions are not applicable.

There was no loan, guarantees or investments made by the Company under Section 186 of the
Companies Act, 2013 during the year under review and hence the said provision is not
applicable.

9. PARTI CULARS OF CO NTR.ACTS OR RRANGEME MADE W RELATED PARTIES

There was no contract or arran8ements made with related parties as defined under section Lgg
of the Companies Act, 2013 during the year under review.

10. EXPLANATION OR COMMENTS ON QUATIFICATIONS, RESE RVATIONS

LI

OR ADVERSE
RTMA RKS OR DISCLA IMERS MADE BY TH E AUDITORS

5. CONSERVATION OF ENERGY, TECHNOTOGY ABSORPTION. FOREIGN EXCHANGE EARNINGS

AND OUTGO

The provisions of Section 134(m) of the Companies Act, 2013 do not apply to our Company.
There was no foreign exchange inflow or Outflow during the year under review.

8. PARTICULARS OF IOANS, GUARANTEES OR INVESTMENTS MADE UNDER SECTION 186 OF

THE COMPANIES ACT.2013

There were no qualifications, reservations or adverse remarks made by the Auditors in their
Report and therefore need no further explanation.



11. COMPANY'S POLICY RETATING TO DIRECTORS APPOINTMENT, PAYMENT OF

REMUNERATION AND DISCHARGE OF THEIR DUTIES

The provisions of Section 178(1) relating to constitution of Nomination and Remuneration
Committee are not applicable to the Company and hence the Company has not devised any
policy relating to appointment of Directors, payment of Managerial remuneration, Directors
qualifications, positive attributes, independence of Directors and other related matters as

provided under Section 178(3) of the Companies Act, 2013.

12. ANNUAT RETURN

The extracts of Annual Return pursuant to the provisions of Section 92 read with Rule 12 of the
Companies (Management and administration) Rules,2014 is furnished in Annexure "A" and is

attached to this Report.

13. NUMBER OF BOARD MEETINGS CONDUCTED DURING THE YEA R UNDER REVIEW

The Company had 6 (Six) Board meetings during the financial year on 07.04.2015, 06.07.2015,

t5.L2.2OI5, 13.01.2016, 31.01.2016 and 17.02.2016.

14, DIRECTORS RESPONSIBILTTY STATEMENT

ln accordance with the provisions of Section 13a(5) of the Companies Act, 2013 the Board

hereby submits its responsibility Statement:-

b) the directors had selected such accounting policies and applied them consistently and made

judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view

of the state of affairs of the company at the end of the financial year and of the profit and

loss of the company for that period;

c) the directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of this Act for safeguarding the assets

ofthe company and for preventing and detecting fraud and other irregularities;

d) the directors had prepared the annual accounts on a going concern basis; and

15. SUBSI DI IES, JOINT VENTU AND ASSOCIATE MPANIES

The Company does not have any Subsidiary, .loint venture or Associate Company

a) in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards had been

followed along with proper explanation relating to material departures;

e) the directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all

applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.



16.DEgSlrs

The Company has neither accepted nor renewed any deposits during the year under review.

17.9!8EEIo8S

Shri Madan Lal Garg retires by rotation at this Annual General Meeting and being eligible offer
himself for re-appointment. Board recommends his re-appointment in the interest of the
Company.

18.

The provisions of Section 149 pertaining to the appointment of lndependent Directors do not
apply to our Company.

$. STATU]TORYAUOITORS

M/S D.C. Dharewa & Co., CHARTERED ACCOUNTANTS, the retiring Auditors have indicated their
willingness to act as Auditors. Their continuance of appointment is to be confirmed and

approved in the ensuing Annual General Meeting. The Company has received a certificate from

the above Auditors to the effect that if they are reappointed, it would be in accordance with the
provisions of Section 141 of the Companies Act, 2013. The Board recommends the re-

appointment of the existing Auditors.

20. DISCLOSURE OF COMPOSITION OF AUDIT COMMITTEE AND PROVIDING VIGIL

MECHANISM

The provisions of Section 177 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 and 7 of the

Companies (Meetings of the Board and its Powers) Rules, 2013 is not applicable to the

Company.

21.slrA8ES

a) BUY BACK OF SECURITIES

The Company has not bought back any of its securities during the year under review.

b) swEAT EQUIW

The Company has not issued any Sweat Equity Shares during the year under review.

c) BONUSSHARES

No Bonus Shares were issued during the year under review.

d} RIGHTSHARES

The Company has issued 12,50,000 Right Shares of Rs. 1,25,fi),000/- during the year under
review.

e) EMPTOYEES STOCK OPTION PLAN

The Company has not provided any Stock Option Scheme to the employees.



22. DISCLOSURE UNDER THE SEXUAL HARASSMENT OF WORKER AT WORK PTACE

PREVENTION PROHIBITION AND R t Acr 2013

The Company has formulated and put into practice the suitable policy in view of the above Act

for redressal of complaints. Your Directors further state that during the year under review,

there was no cases filed pursuant to the said Act.

23. ACKNOWTEDGEMENTS

Your Directors place on record their sincere thanks to bankers, business associates, consultants,

and various Government Authorities for their continued support extended to your Companies

activities during the year under review. Your Directors also acknowledges gratefully the

shareholders for their support and confidence reposed on your Company.

Registered Office:
4/1, Middleton Street,
Kolkata - 700 0071

Date : 30th Day of May, 2015

On behalf of the Board of Directors

FoTINDONG TEACO. P\ff.

Hari Garg
Director Director
(DlN:00216053)



.ANNEXURE A'

Form No. MGT-9

EXTRACT OF ANNUAL RETURN
as on the financial year ended on 31 st March, 2016

I. REGISTRATION AND OTHER DETAILS:

i) CIN: u0l I 22wB t990PTC050506

ii) Registration Date: 28-12-1990
iii) Name of the Company: INDONG TEA COMPANY PVT LTD
iv) Categor-v / SuLCalegory of the Company:
v) Arldress ofthe Registered office and
contact details :

4/I,MIDDLETON STREET
SIKKIM COMMERCE HOUSE, sTH FLOOR.
KOLKATA.TOO O7I

vi) Whether listed eompanv : NO

vii) Name, Address and Contact details of
Registrar and Transfer Agent' if any:

NOT APPLICABLE

II. PRINCIPAL BUSINESS ACTIVITIES OF THE COMPANY

All the business activities contributing l0o% or more of the total tumover of the company shall be

i stated:-

Name and Description of
main products / sen'ices

NIC Code of the
Product/ sen ice

o/o to total
turnov er of the

1
TEAPLANTATION AND

MANUFACTURING
01132 100%

III. PARTICULARS OT HOLDING, SUBSIDIARYAND ASSOCIATE COMPANIES

S.

No
Name and address
of the Company

CIN/GLN

Holding/
Subsidiar
y/Associat
e

uh ol
Shares
Held

Applicabl
e Section

I N/A

[Pursuant to section 92(3) of the Companies Act, 2013 and Rule12 (1)of the Companies
(Management and Administration) Rules,2014l

PRIVATE LIMITED

sl.
No.



.SHAREHOLDING PATTERN (Equity Share Capital Break up as percentage of Total Equity)

i) Category-wise Shore Holding

ategory of
hareholders

. Promoters

) Indian
tlndividuaU
UF
) Central
iort.
) State
,o S

) Bodies

) Banks / Fl

) Any Other

I
2) Fo reign
r) NRIs -

ndividuals
D Otlrer-
ndividuals

Change
during
th€
year

3.00

t) Banks / FI
:) Any
Jther . . .

Sub-total (A)
2
IotaI
shareholding
of Promoter
(A)=
A I A 2

B. Public
t.
Institutions
a) Mutual
Funds
br Bairks / FI
c) Central
Gort i
d) State

No. of Shares held at the beginning of
the I

No. of Shares held at the end of the vear

Demat Phvsical Total o/" of
Total
Shares

Demat Physical Total

261500 261500 671579 671579 30.53

688500 688500 72.47 t528421 1528421 69.47

950000 100 2200000 2200000 100

9s0000 950000 100 2200000 2200000 100

e) Venture
ilal l'unds

f) Insurance

Golt s

%" of
Total
Shares

27.53

950000

-ti

=

;ub-total (A)

:) Bodies

(3.00)



)mp.anies
-

)

Foreign
entrire

Funds

ub-rir tal

rstitutions
r Bodies

Indian

) Overseas

, Individual
lrareholders
olding
ominal share

apital
ptoRs. I
rkh
i) lndividual
hareholders
rolding
roninal share
;apital in
:xcess*of Rs
lakh

;) Others

iub-total

Iotal Public
thareholding
lB):(BXr)+

C. Shares
held try
Custodian
for GDRs &
ADRs
Crand Total

+d-

950000 9s0000 100 2200000 2200000 100

(ii) Shoreholdittg ol Prornoters

, Others



)
0

I

2

t3

t4

t5

l6

17

19

20

2l

Shareholding at the beginning
of the year

Sh areholder'sName
car

No. of
Shares

Toof total
Shares of

the
company

ohof

Shares
Pledged/
encumbe

red to

No. of
Shares

o/oof total
Shares of

the
company

Toof Shares
Pledged/

encumbered
to total
shares

ASIAN CAPITAL
MARKET LIMITED

75530 7.95 Nil 117017 5.32 Nit

ASIAN TEA & EXPORTS
LTD

400000 42.I Nil 600526 27.30 Nil

AZAMABADTEA
COMPANYPVT LTD

100000 10.53 Nil 231579 10.53 Nil

24000 Nit 55579 2.s3 NitMADAN LAL GARG
DEBIJHORA TEA
COMPANYLTD

80000 8.42 Nil t85263 8.42 Nil

32970 3.47 Nil 66352 3.02SRIRAMTOKHARAM
TEA VANIJYA PVT LTD

33000 3.47 Nil 76421 3.47 NilRAMESHKUMAR
AGARWAL

Nil5500 Nil 12737 0.58RAMESHKUMAR
AGARWAL& SONS (Hrr)

2'7500 2.89 Nit 2.89 NilANITA AGARWAL
Nil 120421 5.47 NilSANJAYKUMAR

AGARWAL
52000 5.47

Nil5500 0.58 Nil 12737 0.58SANJAY KUMAR
AGARWAL & SONS (HLr)

2.84 Nil 62526 2.84 NitINDRADEVI AGARWAL 27000

Nil s9053 2.68 Nil2s500 2.68SOHAN LAL AGARWAL

4.37 Nil 96105 4.37 Nil41500PAWANKUMAR
AGARWAL

20000 2.tl Nil 46316 2.11 NilMANOJKUMAR
AGARWAL

Nit Nil Nil 57895GREENEX CHEMICALS
PVT LTD

2.63 Nit

NilIBM FINANCE &
TNVESTMENT PVT LTD

Nil Nil 215789 9.81 Nil

HAzuRAMGARG Nil Nil Nil 22000 1.00 Nil

SIJNIL GARG Nil Nil Nil 22000 1.00 Nil

RAJESH GARG Nil Nil Nit 22000 1.00 Nil

ASIAN HOUSING &
TNFRASTRUCTURE PVT

NiI Nit Nit 44000 2.00 Nil

BRAHMAPUTRA
COMMODITIES PVTLTD

Nil Nit Nil 10000 0.45 Nil

7o change in
sharebolding

during the
year

(2.63>

( 14.81)

0.00

0.00
0.00

(0.45)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.63

l .00

1.00

1.00

2.00

22 0.45

)

7

l

0.00

9.81

l8

Shareholding at the cnd of the

2.53

Nit

0.58

63684

t



iii) ch in Prontolers' Shareh( e 0sc lhere is no clran
Shareholding at the

beginning of the -vear

st.
No.

Cumulative Shareholding
during the year

% of total
shares of

the
company

I
ASIAN

CAPITAL
MARKET LTD

No. of
shares

No. of
shares

% of total shares of
the company

7.95
At the

beginning ofthe
year

75530

Increase in no. ofshares - 41487

Increase/
(Decrease)in

Promoters
Share holding

during the
year.

tt70t7 5.32 tt70t7 5.32
At thc End
of the year

sl.
No.

Shareholding at the
beginning of the year

Cumulative Shareholding
during the year

2 ASIAN TEA &
EXPORTS LTD

No. of
shares

7o of total
shares of

the
company

No. of
shares

% of total shares of
the company

At the
beginning of

the year
400000 42.11

Increase/
(Decrease)in
Promoters

Share holding
during the

year.

Increase in no. of shares - 200526

At the End
of the year 600526 27.30 600526

st.
No.

Shareholding at the
beginning of the year

Cumulative Shareholding
during the year

J AZAMABAD
TEA

COMPANY
PVT LTD

No. ol
shares

% of total
shares of
the
company

No. of
shares

%of total shares of
the company

At the
beginning of
the year

100000 10.53

27.30



Increase/
(Decrease)in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. of shares - 131579

At the End
of the year 231579 10.53 231579 10.53

st.
No.

Shareholding at the
beginning olthe year

Cumulative Shareholding
during the year

4
MADAN LAL

GARG

No. of
shares

% oftotal
shares of
the
company

No. of
shares

9/o of total shares of
the company

At rhe

beginning of
the year

24000 2.s3

Increase/
(Decrease)in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. of shares -31579

At the End
of the year 55579 2.53 55579 2.53

sl.
No.

Shareholding at the
beginning of the year

Cumulative Shareholding
during the year

5

No.
of
shar
es

% of total
shares ofthe
company

No. of
shares

% f total shares of
lhe company

At the
beginning of
the year

80000 8.42

Increase/
(Decrease)in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. of shares - 105263

At the End
of the year 185263 8.42 18s263 8.42

DEBIJHORA
TEA

COMPANY
LTD



sl.
No.

Shareholding at the
beginning of the year

Cumulative Shareholding
during the year

6 SRIRAM
TOKHARAM

TEA VANIJYA
PVT LTD

No. ol
shares

% of total
shares of
the
company

No. of
shares

o% ol total shares of
the company

At the
beginning of
the year

32970 3.47

Increase/
(Decrease)in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. of shares - 33382

At the End
of the year 66352 3.02 66352

sl.
No.

Shareholding at the

beginning ofthe year
Cumulative Shareholding
during the year

7 RAMESH
KUMAR

AGARWAL

No. of
shares

% of total
shares of
the
company

No. of
shares

% of total shares of
the company

At the
beginning of
the year

33000 3.47

Increase/
(Decrease)in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. of shares - 43421

At the End
of the year 76421 3.47 76421 3.47

sr.
No.

Shareholding at the
beginning ofthe year

Cumulative Shareholding
during the year

8

RAMESH
KTIMAR

AGARWAL &
SONS (HUF)

No. of
shares

% of total
shares of
the
company

No. of
shares

% of total shares of
the company

3.02



At the
beginning of
the year

5500 0.58

Increase/
(Decrease) in
Promolers
Share holding
during the
year.

Increase in no. of shares - 7237

At thc End
of the year 12731 0.58 12737 0.58

sl.
No,

Shareholding at the
beginning ofthe year

Cumulative Shareholding
during the year

9 ANITA
AGARWAL

No. of
shares

% of total
shares of
the
company

No. of
shares

7o of total shares of
the company

At the
beginning of
the year

27s00 2.89

Increase/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. of shares - 36184

At the End
of the year 63684 2.89 2.89

sl.
No.

Sharehoiding at the
beginning ofthe year

Curnulative Shareholding
during the year

l0
SANJAY
KUMAR
AGARWAL

No. of
shares

Yo of total
shares of
the
company

No. of
shares

% of total shares of
the company

At the
beginning of
the year

52000 5.47

6368{



lncrease/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. ofshares - 68421

At the End
of lhe year 120421 5.47 120421 5.47

sl.
No.

Shareholding at lhe
begiming of the year

Cumulative Shareholding
during the year

1l
SANJAY
KUMAR
AGARWAL &
soNS (HUF)

No.
of
share
s

% ol total
shares of
the
company

No. of
shares

% of total shares of
the company

At the beginning
of the year

5500 0.58

Increase in no. ofshares - 7237

At the End of
the year 12737 0.s8 t2737 0.s8

sl.
No.

Shareholding at the
beginning of the year

Cumulative Shareholding
during the year

t2 INDRA DEVI
AGARWAL

No. of
shares

% of total
shares of
the
company

No. of
shares

% of total shares of
the company

At the
beginning of
the year

27000 2.84

Increase/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
dwing the
year.

At the End
of the year 62s26 2.84 62526 2.84

Increase/

@ecrease)in
Promoters
Share holding
during the year.

Increase in no. of shares - 35526



st.
No.

Shareholding at the
beginning of the year

Cumulative Shareholding
during the 1-ear

l3
SOHAN LAL
AGARWAL

No. of
shares

% of total
shares of
the
company

No. of
shares

o% of total shares of
the company

At the
besinnine of

25s00 2.68

lncrease/
(Decrease)in
Promoters
Share holding
during the
year.

lncrease in no. of shares - 33553

At the End
of the year 59053 2.68 59053 2.68

SL
No.

Shareholding at the
beginning ofthe year

Cumulative Shareholding
during the year

t4 PAWAN
KUMAR

AGARWAL

No. of
shares

% of total
shares of
the
company

No. of
shares

% of total shares of
the company

At the

beginning of
the year

41500 4.37

Increase/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. ofshares - 54605

At thc End
of the year

96105 4.37 96105 4.37

st.
No.

Shareholding at the

beginning of the year
Cumulative Shareholding
during the year

l5 MANOJ
KUMAR

AGARWAL

No. of
shares

% of total
shares of
the

No. of
shares

7o of total shares of
the company

At the
beginning of
the year

20000 2.11



lncrease/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
dwing the
year.

lncrease in no. of shares - 26316

of the ear
At the End

46316 2.tt 46316 2.tt

st.
No.

Shareholding at the
beginning ofthe year

Cumulative Shareholding
during the year

l6 GREENEX
CHEMICALS
PVT LTD

No. of
shares

% of total
shares of
the
company

No. of
shares

o/o of total shares of
the company

NIL NIL

lncrease/
(Decrease)in
Promoters
Share holdhg
during the
year.

Increase in no. of shares - 57895

At the End
of the year 57895 2.63 57895 2.63

st.
No.

Shareholding at the
beginning of the year

Cumulative Shareholding
during the year

17 IBM FINANCE
&

INVESTMENT
PVT LTD

No. of
shares

No. of
shares

7o oftolal shares of
the company

At the
beginning of
the .vear

NIL NIL

lncrease/
(Deoease)in
Promoters
Share holding
during the
year.

lncrease in no. of shares - 215789

At the End
of the year 215789 9.81 2t5789 9.81

At the
beginning of
the year

% oftotal
shares of
the
company



sl.
No.

Shareholding at the
beginning of the year

Cumulative Shareholding
during the year

l8 HARIRAM
GARG

% of total
shares of
the

No. of
shares

% of total shares of
the company

At the
beginning of
the year

NIL

Increase/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. ofshares - 22000

At the End
of the vear 22000 1.0 22000 1.0

the ar
Cumulative Shareholding
d

sl.
No. of the ear

Share holding at the

% oftotal
shares of
the

No. of
shares

% of total shares of
the company19

SLTNIL GARG

NILAt the
beginning of
the year

NIL

Increase in no. of shares -22000

lncrease/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
during the
year.

1.01.0 22000
At the Bnd
of the year 22000

Cumulative ShaLeholding
during the year

st.
No.

No. of
shares

% of total shares of
the company

% oftotal
shares of
the

No. of
shares20

RAJESH
GARG

NILNILAt the
beginning of
the year

lncrease/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
during the
year.

No. of
shares

NIL

No. of
shares

Share holding at the
begiruring of the year

Increase in no. of shares -22000



At the End
of the year 22000 1.0 22000 1.0

st.
No.

Share holding at the
beginning of the year

Cumulative Shareholding
during the year

21

ASIAN
HOUSING &

INFRASTRUC
TURE PVT

LTD

No. of
shares

9/o of total
shares of
the

company

No. of
shares

7o of total shares of
the company

At the
beginning of
the year

NIL NIL

lncrease/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. ofshares -44000

At the End
of the year 44000 2.0 41000 2.0

sl.
No.

Share holding at the
beginning ofthe year

Cumulative Shareholdin g
during the year

22
BRAHMAPUT

RA
COMMODITIE

S PVT LTD

No. of
shares

o% of total
shares of
the
company

No. ol
shares

7o of total shares of
the company

At the
beginning of
the year

NIL NIL

lncrease/
(Decrease) in
Promoters
Share holding
during the
year.

Increase in no. ofshares -10000

At the End
of the year 10000 0.45 10000 0..15



(iv) Shareholdittg Pottern of top ten Shareholtlers (other than Directors, Promolers antl Holders
of GDRs and ADRs):

Name of the Shareholder:

sl.
No.

Shareholding at the beginning
ofthe year

Cumulative Shareholding during the
year

For Each of
theTopl0
Shareholders

No. of shares Yo of total
shares of the
company

No. of shares Toof total shares of
the company

At the beginning
of the year

Date wise
Increase/ Decrease
in Shareholding
during the yeat
specifying the
reasons for
increase/decrease(e
.g. allotmenu
transfer/

N/A

At dre End of the
year (or on the date
of separation, if
separated during
the year)

Name of the Shareholder:

sl.
No.

Shareholding at the beginning
of the year

Cumulative Shareholding during the
year

For Each of
thcTopl0
Shareholders

No. of shares o/o of total
shares ofthe
cornpany

No. of shares o/oof lotal shares of
the company

At the beginning
of the year

N/A

Date wise
lncrease/ Decrease
in Shareholding
during the year
specifying the
reasons for
increase/decrease(e
.g. allotmenV
transfer/
At the End ofthe
year (or on the date

of separation, if
separated during
the year)



(v)Sharehokling of Directors ond Key Manageriol Personnel:

V. INDEBTEDNESS
Indebtedness of the company including interest outstanding/accrued but not due for
payment

SL
No.

Shareholding at the beginning
of the year

Cumulative Shareholding during
the year

For Each of the
Directors

No. of shares 7o of total
shares of the

No. of shares 7o of total shares
of the company

I HARIRANI GARG
At the beginning
of thevear

NIL NIL

Date wise
Increase/ Decrease
in Shareholding
during the year
specirying the
reasons for
increase/decrease(
e.g. allotment/
transfer/ bonus/

Increase in no. of shares - 22000

At the End ofthe
year

22000 1.00 22000 1.00

st.
No.

Shareholding at the beginning
of the year

Cumulative Shareholding during
the year

For Each of the
Directors

No. of sharcs 7o of total
shares of the

No. of sharcs 7o of total shares
of the company

I MADAN LAL GARG
At the beginning
ofthevear

24000 2.53

Date wise
Increase/ Decrease
in Shareholding
during the year
specifying the
reasons for
increase/decrease(
e.g. allotmenc/
transfer/ bonus/

Increase in no. of shares - 31579

At the End ofthe
yeal

55579 2,53 55579 2.53

Secured Loans
excluding
deposits

tlnsccured
Loans

Deposits Total
Indebtedness

ebtedness at the beginning of
e financial year:

Princi Amount 6,02,30,931 5,23,25,506 NIL 11,25,56,437

ii)lnterest due but not paid NIL NIL NIL NIL



iii)[nterest accrued but not due NIL NIL NIL NIL
Total(i+ ii+ iii) 6,02,30,931 5,23,2s,506 NIL 1t,25,56,437

Change in Indebtedness during
the financial vear:

Addition NIL 3.27.30.840 NIL 3.27.30.840
Reduction 3,49,63,074 NIL NIL 3,49,63,074

Net Chansc (3.49.63.074\ 3,27,30,840 NIL (22.32.234\
lndebtedness at the end of the
financial year:

i)Principal Amount 2,52,67,857 8,s0,56,346 NIL t1,03,24,203
ii) Interest due but not paid NIL NIL NIL NIL
iii ) Interestaccmcdbutnot duc NIL NIL NIL NIL
Total(i+ii+iii) 2.52.67.857 8.s0.s6.346 NIL n,03,24,203

VI. REMUNERATION OF DTRECTORS AND KEY NIANAGERIAL PERSONNEL

A.RemuneratktntoManagingDircctor,lllhole-linte Directorsand/orManuger:

SI.
no.

Particulars of
Remuneration

Name of MDAYTD/ Manager
Total

Amount
(Rs.)

I Gross salary (Rs)
(a) Salary as per
provisions contained in
section 17(l) of the
Income-tax Act, 1961

N/A

(b) Value of perquisites
uis l7(2) Income-tax Act,
196 t
(c) Profits in lieu of
salary under section
17(3) of Income tax Act,
1961

2 Stock Option
3 Sweat Equity
4 Commission:

as % of profit
others, specify

)

Total (A)
Ceiling as per the
Act(5% of PBT)

Others ( LTA and
Retirement benefits )

I



B. Remuneration b other direcusrs

- Particula rs of Ilemuneration Name of Directors Total
Arnount

3. Independent Directors
' Fee for attending board committee
meetings

N/A

Commission

Others, please specifu

Total ( I )
4.Other Non-Executive Directors
' Fee for attending board committee
meetings

Cornmission

Others, please speciS
Total (2)

Total (B)=(1+2)
Total Managerial Remuneration

Overall Ceiling as per the Act ( I % of

;t.
00

C.REMLINERATION TO
MDA4ANAGER/V/TD

KEY MANAGERIAL PERSONNEL OTHER THAN

sl.
no.

Particulars of Remuneration (Key Managerial Personnel)
CEO Company Secretary

&CFO
Total

Nanre

Gross salary
(a) Salary as per provisions contained in section
l7(l) of the Income-tax Act, 1961

N/A

(b) Value ofperquisites u/sl7(2) Income-tax Act,
1961

(c) Profits in lieu of salary under section I 7(3)

Income-tax Act, 1961

Stock Option
J Sweat Equity
4 Commission:

as % of protit
- others, specify...

5 Others, please specify

Total

2



VII. PENALTIES/ PUNISHMEN.T/ COMPOLINDING OF OFFENCES:

Type

Section of
the
Companies
Act

Details of
Penalty
/Punishment/
Compounding
fees imposed

Authori
ty [RD /
NCLT /
COUR
rl

Appeal
made, if
any, (give
details)

A.COMPANY
Penalty L
Punishment I
Compounding N

I}. I)IRIiCTOITS
Penalty L
Punishment

Compounding N

C. OTTIER OFFICERS IN DEFATJI.,T
Penalty L
Punishment I
Compounding N

Brief
Descriptio
n

I



CA D. C. DHAREWA & CO.
C}IARTERED ACCOIINTANT S
Independent Auditor's Report

To the Members of lndont Tea Company Private Limited

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of lndong Tea Company Prlvate Limlted {"the
Company'') which comprise the Ealance Sheet as at 31't March 2016, the Statement of P rofit and Loss , the
Cash Flow Statement for the year then ended, and a summary of significant accounting policies and other
explanatory information.

Manatemenfs Responsibility for the Financlal Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 (the Act) with respect to the preparation of these financial statements that Bive a
true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in accordance
with the accounting principles generally accepted in lndia, including the Accounting standards

specified under Section 133 of the Act, read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rules 2014. This

responsibility also includes maintenance of adequate accountinB records in accordance with the provisions of
the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities, selection and application of appropriate accounting policies, making judgments' and estimates

that are reasonable and prudent and design, implementation and maintenance of adequate internal financial

controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accountin8 records

relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and areJree

from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provirions of the Act, the accounting and accounting standards and matters
which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and Rules made there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10) of the
Act . Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence, about the amounts and disclosures in the
financial statements. The procedures selected depend on the audito/s judgment, including the assessment of
the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. ln making those
risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the companys preparation and fair
preseotation of the financial statements in order to design audit procedures that are appropriate in the
circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the entity's internal
control.
An audit also includ€s evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the
accounting estimates made by Management, as well as evaluating the overall presentation of the financial
statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the financial statements.

Basis for qualified Opinion
a) Note No.6 of Accounting policies reSarding treatment of Gratuity Liability on cash basis which is not in

accordance with Accounting Standard 15 issued by lnstitute of chartered Accountants of lndia. Amount of
Gratuity Liability as on date not ascertained by the managemeot.

b) Note No.10 of Accounting policies regarding accounting of certain heads on cash basis.

We have qualified the report on the llnancial statements for the year ended 31d [,larch, 2016 based on above pa]agrapl6.

Phone : .i068-1068 E-mail : dcdharewa@yahoo.co.in
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Qualified opinion
ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, except for
the effects of the matters described in the basis for qualified opinion paragraph, the aforesaid

financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fair view
in conformitv with the accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of the company as at
3lstMarch, 2015 and its Loss and its cash flows for the year ended on that date.

Repon on Other Legal and Regulatory Requirements

1 As required by the Companies (Audito/s Report) Otdet,2076, issued by the Central Government of lndia in

terms of sub-section (U) of section 143 of the Act (hereinafter referred to as the "Orde/'),and on the basis

of such checks of the book and records of the Company as we considered appropriate and according to the
information and explanations given to us, we give in the Annexure A, a statement on the matters specified in
paragraphs 3 and 4 of the Order. to the extend applicable.

2 As required by section 143(3) of the Act, we report that:

a. we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit;

in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as

appears from our examination ofthose book;

The Ealance sheet, Statement of Profit and Loss and Cash FIow Statement dealt with by this Report are in

agreement with the books of account;

in our opinion, the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss dealt with by this report comply with
the Accounting Standards specified under section 133of the Act, read with Rule 7 of the
companies (Accounts) Rules 2014; and

on the basis of written representations received from the directors as on 31n March 2016, and taken on
record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31't March 2016, from
being appointed as a director in terms section 154(2)ofthe Act.

with respect to adequacy of lnternal Financial control over financial reporting of the company and the
operating effectiveness of such controls refer to our separate report in Annexure B; and

with respect to the other matters to be included in the Auditors Report in accordance with Rule 11 of the
companies {Audit and Auditors) Rules 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:
(i)The company does not have any pending ritigation which wourd affect its financiar position.
(ii) The company did not have any long term contracts including derivative contracts for which there were
any material foreseeable losses.
(iii) There were no amounts

b

b

c.

d

e

Education and Protection F

For D.C.DHAREWA & CO

Accountonts

NO 22677E

(D.C.DHAR

Proprietor
Membership number: S3938

, which were required to be transferred during the year to the lnvestor
d by the Company.
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CA D. C. DHAREWA & CO.
CHARTERED ACCOLINTANTS

lndo Tea Com Private Limited

ANNEXURE.'A"TO THE AUDIIORS' REPORT

Tte Annexure refened to in our report to the members of the Company for the year Ended on 31n March 2016. We report that.

(a)Ihe company maintains the proper records showing fullpadiculars, including quantitative details and situation of fixed assets.

(b) As per he intormation and explanation given to us and as verified by us, maEgernent has physically verified fxed assets in

accordance to the phased programme, designed lo cover all items over a period of hree years, whict in our opinion, is reasonable

having regard to the size of the cornpany ad the nafure of its assets.

(c) The title deeds of imrnovable properties are held in the narne or lhe company.

ii. As per the information and explanation given to us and as verified by us, he matagement is verifying inwntory at regular intervals, the

frequency of verillcation of which, in our opinion, is reasonable and no material discrepancies twre noticed.

iii. The Company has not granled loans, secured or unsecured, to companies, firms, or other parties mvered in he register maintained

under section '189. Acmrdingly, the provisions of clause (iii) (a), (b) & (c) ol the order are not applicable to the company.

The Company has not given any loans, investrnents, guarantees or securities within the meaning of provisions of section 185 and

186 ofthe Companies Act, 2013.

The company has not accepted deposits wihin the neaning of provisions of sections 73 to 76 or any other relevant pmvisions ol the

Companies Act, 2013 and the rules framed there under

The Central Go\,/emment has nol prescib€d the mainteoarEe of cost records urder section 148(1) ol the Ad, for any of he services

rendered by the Company.

vii. a) Acmrding to the information and explanations given to us, no undisputed arEunts payables in respect of provident fund, sales tax,

wealth tax, service tax, customs duty, value added tax, cess and oher material stafutory 'r'rere in anears, as at 31st March, 2016 for

a period of rnore han six nronths from the date they becarE payable.

viii. The company has not defaulted in repayment of loans or bonowing to a financial institution, bank, Govemnrent or dues to debenture

holders.

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public offer (including debt instruments) and term loans
during the year. Accordingly, paragraph 3 (ix) of the Order is not applicable.

There is no instance of any fraud by the company or on the Company by its officers or employees which has been noticed or
reported during lhe year.

xi. The Company has not paid /provided for managerial remuneration. Accordingly, paragraph 3 (xi)ofthe orderis not applicable.

xii. The company under review is not a Nidhi Company and accordingly he provisions of paragraph 3 (xii) o, he order are nct applicable
to the company.

xiii. All transactions with the related parties are in compliance wi$ sections '177 and 188 of Companies Act, 2013 where applicable and
the details have been disclosed in the Financial Statemnts etc., as requircd by the applicable accounting standards;

IX

xiv. The mmpany has not made any preferential allotrnent or private placement of shares or fully or party convertibl
the year under review ald accordingly the provisions of paragraph 3 (xiv) of the order are not applicable to he
the Company has issued 12,50,000 fully paid equity shares ol Rs.10i- to existing shareholders on right basis.

e debentures during

company. Holv?ver,

\
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41, Netaji Subhas Road, Sth Ftoor. Room No. SC3 Kolkata - 700 001
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Tea Private Limited

The company has not entered into aoy non{ash transelions wih dircclors or persons connected with him and accordingly the
provisions of paragraph 3 (xv) of the order are not applicable to lhe company.

xvi. The companyis not required to be registered under section 45lA ol the Reserve Bank of lndia Act, 1934.

For D.C.DHAREWA & CO

Chdfteted Accountonts

Me number:53838

Kolkata, Dated: The 30th Day of May,2016
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a D. C. DHAREWA & CO.
CHARTERED ACCOTINTANTS

lndong Tea Company Private Limited.

ANNEXURE -'B" TO THE AUDITORS' REPORT

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the

Companle3 Act, 20'13 ("the Act")

We have audited the intemal financial controls ov€r financial reporting of Ryam Comnnrce & Plantations Limited ('the Companf) as

at 31d March 2016 in conjunction with our audit of the financial statements ol the company Ior the year ended on that date.

Management's Responsibility for lntemal Financial Controls

The Company's management is responsible tor establishing and maintaining intemal financial controls based on the intemal control

o\€r financial reporting criteria established by he Company considering the essential components ol intemal control slated in tle
Guidance Note on Audit of lntemal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute ol Chartered Accountants of
lndia ('lCAl'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate intemal financial controls that

\r/ere operating effectively for ensuring the ordedy and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies,

the safeguarding of its assets, the prevention and deteclion of frauds and enors, the accuracy and completeness of the accounting

records, and the timely preparation of reliable linancial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over linancial reporting based on our audit.

We mnducted our audit in accordance with lhe Guidance Note on Audit of lntemal Financial Controls over Financial Reporting (he

"Guidance Note') and he Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed under sectjon 143(10) of the

Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of intemal financial controls, both applicable to an audit of lntemal

Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note

require hat \,\ie comply with ethical requirements and plan and pertorm the audit io obtain reasonable assurance about whether

adequate intemal financial mntrols over financial reporting was established and maintained and if such crntrols operated effectively

in all material respects.

our audit involves perlorming procedures to obtain audit evidence about the dequacy of lhe intemal financial conlrols system over

financial reportng and their opeBting effecliveness. Our audit of intemd financial mntrols over fnancial repofing included obtaining

understanding of intemal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material \.leakness exisls, and testing

and evaluating the design and operating effectjveness of intemal control based on the assessed risk. The procedures selected

depend on the audito/s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements,

wfietherdue to fraud or error.

We believe that the audit evidence rae have oblained is suffcient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the

Company's intemalfrnancial mnlrols system over financial reporting.

lreaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company's intemal ,lnancial conlrol over linancial reporting is a pmcess designed to provide reasonable assurance regarding the
reliability ol financial reporting and tre preparation ol financial staternents for extemal purposes in accordance wi$ generally

accepted accounting principles. A company's intemal financial control over fnancial reporling includes those policies and procedures

that : (i) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the fansactions.and dispositions

of the assets of the companyi (ii) provide reasonable assurance that kansaclions are remded as necessary to permit preparation of
frnancial statements in accordance witt generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company
are being made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (iii) provide reasonable
assurance regarding prevention or timely detection of unauthodsed acquisition, use, or disposition ol the company's assets that
muld have a material effect on the fnancial statements.

rewa@yahoo.co. in

C,

o
*

41 , Netaji Subhas Road, 5th Ftoor, Room
Phone : 4068-1068 E-mail :dcdha

Kolt<ata - ZOO 0Ot

t*



lnherenl Limitations of lntemal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitatons of intemal financial controls over financial repoiing, including the possibility ol mllusion or

improper managernent ovenide of controls, material misstaternents due to enor or fraud may occur and not be detected. Also,

projections of any evaluation of the intemal financial conkols over linancial reporling to future periods are subject to the rist that the

intemal financial control over financial reporting may become inadequate because of ctanges in conditions, or that Ute degree ol
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has. in all material respects, an adequate intemal financial controls system over financial reporting and

such intemal ,inancial mnhols over fnancial reporting lvere operating effectively as at 3'l March 2016, bas€d on the internal control

over fnancial reporting criteria established by lhe Company mnsidering the essential components of intemal mntrol stated in the

Guidance Note on Audit of Intemai Financial Controls Over Financid Reporting issued by he lnstr'tute of Chartered Accountants of

lndia.

tor D.C.DHAREWA & CO

Chortered Accountonts
Registration NO 17E

A)

Memb p number:53838

Xolkata, Dated: The 30th DayofMay,2015
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INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITED

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH. 2O16

(Amount in')

Note
March 31, 2016

Particulars
March 31, 2015

22,000,000

138,000,154

9,500,o00
(64,6s5,990)

160000154 tss,155,990)

72,77 4,7 47
(2,159,092'l

17,557,864
(7,7s8,73s)

10,015,655 15,799,729

98,149,456
10,118,135
77,164,627

3,000,000

94,998,573
9,988,050

9,984,956
2,550,000

3

4

5

6

7

I
9

1.28,436,272 t17,521,579

EOUITY AND LIABILITIES
Shareholders' Funds
Share Capital

Resewes and Surplus

Total Shareholders' Furtds

Non-Current Liabilities
Long-Term Borrowings
Deferred Tax Liabilities (Net)

Total Non-Current Liabilities

current Liabilities
Short-Term Borrowings
Trade Payables

Other Current Liabilities
Short-Term Provisions

Total CurreIlt Liabilities
zga.4sz.o21 7a.164.718Total

275,042,8A5
2,048,316

592,370
2,377,650

53,897,483

478,774
4,377,650

240,061,221. 34,753,907

72,391,647
1,509,144

807,146
3,57 4,655

708,214

14,544,342
475,546
676,968

3,525,986
187,96A

18,390,800 19,410,811

ASSETS

Non-Current Assets

Fixed Assets
Tangible Assets

Capital work-in-progress
Long - term loans and advances

Other non-currentassets
Total Non-Current Assets

Clirrent Assets
Inventories
Trade receivables

Cash and Bank Balances

Short-term loans and advances

0ther Current assets

Total Currelt Assets

10

11

12

13

14

15

16

t7

29A,4SZ,O2t 74,164,77ATotal

signincant Accourtting Policies

Notes on Financial Statements

1
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iND{i..- ': . ''/ i,.'l LTD. I

IHARIRAM GARG]
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INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITED

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH. 2016

(Amount in')

YEAR ENDEDNoteParticulars
March 31,2o16 March 31,2015

111,058,448
37?,260

s2,57r,884
202,985

INCOME

Revenue from operations [Cross)
Less : Excise Duty

Other lncome

18

19

110,681,188
6,008,958

52,368,903
14,013,988

TOTAL REVENUE 776,690,t46 66,382,891

64,446,906
4,835,729
5,9L6,252

34,',l59,444

6,413,879

t,412,601 (3,739,948)

46,803,391
10,448,868
9,034,802

26,953,206

Chauges ln inventories of filished good' work-i]r-progress and Stock-in-Trade

Employee Benefis Expense

Finance Costs

Depreciation and Amortization Expense
Other Expenses

EXPf,NDITURE:
Green Leaf Purchased

125,184,851 89,500,319TOTAL EXPENDITURE
(8,494,70s) (23,717,42A)Profit before exceptional and extraordinary items and tax

Exceptional ltems

(8,494.7051 (23.177.42A1Protit before extraordinarv items and tax
2S 0 72,315Extraordinary ltems - Prior Period Expenses

r8.494.7051 (23.129.7 431PROFIT BEFORE TAX

t400,3571 (7,758,735)
Tax Exnense:

Deferred tax
Tax for Earlier Years

r8,094.3,18) (21,371,O 0Al*ROFIT (LOSS) FOR THE PERIOD FROM CONTINUINC OPERATIONS

(21.371.O081(8,094,3481PROFIT/TLOSSI FOR THE PERIOD

7.3

B
(22.s0)
(22.s0')

Earning per equity share
(1) Basic

f2l Diluted

Signilicant Accounting Policies
Notes on Financial Statements

1
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INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITED

Cash Flow Statementlorthe year ended 313t Maich,2ol6

This is lhe Cash Flolv Stalemenl referred to in our r€pon ofelen date

Fot DCDharew&Co.
rm Registration t 322617E

(D. tyA)

ip No, 53838)

Notes :

(i) The above cash flow stalemenl has bem prcpared under the lndired Melhod a5 s.t out
in the Accounting Srandard - I on Cash now Stalements is5u€d by Th€ Institute ofchancred AccounEn6 of lndia
(ii) Cssh ard cash equivalents include 'Cssh and Bank Balanccs".
(iii) Prcvious years figures have bc€n re-armngcd/re-groupad whcrever neessary

\,"\-dqlsr\o{\c-t)
l--

DIRECTOR

/r,
Ilo:
\\+

As at 31st March,2016 As at 31st March,2015
(Rs.) (Rs.) (Rs.) (Rs.)

Cash Flow From Operating Activities
(8.494,70s)Net Protit tefore Tax and Extra-ordinary ltems (23.117,42A)

Adjustments for
5916252 9034802Depreciation

5,916.252 803951Loss/(Profil) on sale ol Fixed Assets 9,838,753

(2.578.453) (13.278.675)b rating Piofit before Working CapitalChanges

Adiustments for
2,152,102 (8,476.867)lnventories

883,891Trade and Other Receivables (6,819.s46)
7,763.750 545.240Trade and Other Payables

10,800,343 114,751,173)
8,221,890 (28,029,848)Cash Generated from Operation

lncome Tax Paid

8,221,890Cash Flow before Extra Ordinary ltems (28,02S.848)

(12,31s)lncome(Expenses) pertaining to previous year

8,221,890Net Cash from Operating Activities (28,042,163)

FashFlowFromlnvestinoActiviliesB
(18,359,478)Purchase of Fb€d Assets (16,259,987)

54,554Sale of Fixed Assels
Purchase of lnvestments

(18,359,478) (16,205,433)Net Cash Generated Frorrr(Used in) lnvesti!g 4!!!!i!!9C

c Cash Flow From Financial Aclivilies
12,232,234\ 44550673Borrowings (ReDaid) / Taken

12500000lssue of Capilal

10267766 44,550,673Net 6ash Generated Frorn/(used in) Financing Activities

130178Net lncrease/(Decrease) in Cash and Cash Eq!ivalents (A+g+C) 303,077

Opening Cash & Cash Equivalents (Refer Note No.15) 676968 373,891
closinq cash & Cash Equivatents (Refer Note No.15) 807146 676,968

Summary oI Closing Cash & Cash Equivalents

Cash & Cash Equivalent 807146 676968
Less I Bank Overdrafts 0 0
Net Closing Cash & Cash Equivalenl 807'146 676968
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NOTE: l SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:

1) Method ofAccounting
These Accounts are prepared on the Historical cost basis and oll the Accounting Principles of a going concern in accordalce with the Accoulting
standards issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia, 1949 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013

2) RevenueRecog tion
lncome & Expenditure are recognised and accounled on accrual basis except otherwise staled
below.

3) Fired Assels
Fixed Assets are stated at cost inclusive of installatio[ and related expenses directly attributable to the acquisition of the assets including cost of
bringing the assets to their working condition and location.

4',)

a)

b)

s)

Delreciation
Depreciation on tangible assets is provided on the straight line method over the usefrrl livesof assets as prescribe under part C ofschedule ll of the
companies acl 2013

The residual value ofassels has been considered as five percent ofthe original cost of the rssets as per schedule liofthe act

lnventorles
Inventodes has been valued at cosL

6) Retirement benefits :

No provision has been made in the account in respect of future payment of Gratuity based on
acturial valualion (Arnount notascertained).

7) Cess (Excise Duty) on finished goods :

Cess (Excise Duty) on finished goods manufactured is accounted for on clearance ofgoods
from factory premises.

8) Provisiop for taxrtion
Provision for taxation is made on the assessable income at applicable tax rates as per the lncome Tax Act, 1961. Defered Income Tax is accounted
on account oftimin8 difference between tnxable income and accounting income for the year by applying the tax rates and laws enacted as atBala[ce

- sheet date.

9) Earnlngs pershare

- Basic Earoing per share are calculated by dividing the net profit or net loss for the period attributable to the equity shareholders by the weighted
avemge numberofequity shares outstanding during the period.

"10) Accounts in respects of lollowing have been maintained on cash basis :

l) Professional fees, ii) Rates & Taxes (Partly), iii)Subscnption (Parfly), iv) Bonus to H.O
employees, v) Firewood compensations to workers, vi) Tea insurance and other claims,
vii) Pool price adjustments on purchase of food grains, viii) Sales ot scraps, ix) Subsidy
receivable and Salami on Renewal of Lease Deed.

*l
tl
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INDONG TEA COMPANY PRIVATE LTMITED

Notes on Financial Statements for the Year Ended 31st March.2016

NOTE:2:SHARECAPItAL (Amo hlin')

G)

(b) Reconclllatlon of number of shares

PARTICUI,ARS
As al March 31, 2016 As at March 31.201S

No.ofShares No.ofShares
Balance as at th€ beeinnins ofthe year 950,000 9,500,000 950,000 9.500,000
Add: Bonusshar€s issued durins the year

Add: Shares issued durinethe Year 1,250,000 12,500,000
Balance as at the end ofthe year 2,200.000 22,000,000 950,000 9,500,000

Name ofShnreholders
As at March 31,2016 As at lrtarch 31,2015

No. ofshares held 9/o Holding No. ofSh.res held o/oHoldlng

Asian Capital Market Limited 117,O17 s.3zok 75,530 3.430/6

AsianTea & Exports Ltd 600,526 2?.30 400,000 1a.18%

Azimabad Tea Company Pvt Ltd 237,579 10.530/6 100,000 4_550k

Debiihora Tea company Ltd 185,263 a-420k 80,000 3_640

l8M FinaD.e & lDvestrnent Pvr Ltd. 275,749 9.81%

Saniay KumarAqarwal 120,421 5.470k 52,000 z_360

NoTE: 3: RES r RY ES AN D SU RPLUS

PARTICULARS
March 31,2016 Ma..h 31.201S

AUTHORISFD
2500000(March 31, 20rs: 950,000) EquityShares of lol-each

ISS]UED^.SIIISCBIEIDJIATDJEIATIIAI
To the Subscrlbers of the Memorondum
2200000fMar.h 31,2015: 950,000] EquityShares of 1ol- cach tully Daid-up

25,000,000 9,5o0,0o0

25.O00.000 9.50().000

22,000,000

I

9,5OO000

Total 22.000.000 s.s0(l 000

(d)@
The company has only one class ofequity share having. par value of ' l0 per share. Each holder of equity shares is entitled to on€ vote per share held. The dieidend
proposcd by the Board of Dir€dors is sublect to the approval of the shareholders in th. Annual General Meeting except in case of interim dividend. ln the ev€n! of
Liquidation, the shareholders are etgible to receive the remainingassets ofthe companyafterdisaibution ofall preferential amounts, ir proportion to their sharehoHing.

PARTICULARS
March 31,2016 March 3r,2O1S

Revnluatlon Reserve
Addition durinS the yearon revaluation ofLand & Plantation
Sumlus ln stat.m.nt ofPront and I or.
Ealance asat th€ beginning ofthe year
Prcfit/(Loss) tor the y€ar
Less: Appropriations

2107so492

(64,6ss,990)
(8,094,348)

(43,2W,982)
(21.37r,008)

Balance as at the end ofthe ye3r (72,7 50.33Al [64,655.99O)
Total 134.000.154 r54.655_99(})

NOTE; 4il"oNC TFRM BoRRotYINGS

PARTICUI- RS
March 31,2016 March 31,2()1S

sr(ured:
Term Loan :

From HDFc Bank lReferWN 1(a)]

special Term Loan

From HDFC Bank - ST/t an IR€ferwN r(b)]

Vehicle Loan:

From HDFc Bank [Rer€rwN 1 (c)]

From HDFC BanklR€ferWN 1(d)l

4,990,480

6,614,657

419,145

150,465

8,$9,a96

437L,597

6\9,425

356,946

12,174,747 17.SS?,!64

iu
(t l*

o_

dAc
\+



INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITED

Notes on Financial Statements for the Year Ended 31st March, 2016

(Arrount in Rs)

NOTE: S: DEFERRED TAXLIABILITIES (NET)

PARTICULARS
March 31,2016 March 31.2015

Deferred Tax Liabilities

Deferred Tar B/F
Depr€ciation

17,58,735
-4,00,357 ,17,58,735

Total -21.59.O92 -17.54.735

NOTE: 6: SHO RT TERM BORROIYINGS

tvNl
Nature ofSecuritv and terms ofr€paym€nt for secur€d borrowinss

Natur€ ofSecuritv Terms ofR€payment
a) HOFC Bank Term Loan'
Exclusive Charge in favour ofth€ Bank by way ofhypothecation on Plant &
Machinery both preseDt and future in a form and manner satisfactory to dre
Bank

Principal amount is to be repaid in 60 equal montlly instalments commencinS after 01
months from the date of first disbursem€ol

b) HDFC BebkSp€ctal TerI! Loatr -

Exclusive Char8e in favour of the Bank by way of hypothecation on Plant &
Machin€ry both pr€sent and frture in a form and manner satisfactory to the
BanL

Principal amount is to b€ r€paid in 60 €qual monthly instalm€nts comm€ncing after 01

months from th€ date of ffrst disbursemen!

c) HDFC Bank - LightCommercial V€hicle Loan - Loan of 9,5{,000/- has been disbursed and the lnstalment amount is ' 25,575/' and the
repayment started ftom l5/ 1 1/2 014 and will be paid in 47 equal monthly Instalments.

d) HDFC Bank-Auto Loan - Loan of ' 6,00,000/- has been disbursed and the lnstalment amount is ' 19,575/- and the
repayment sEn€d from 07112120L4 and will be paid in 36 equal monthly hstalments.

PARTICULARS
March 31,2016 March 31,2015

Seorred:
WorkingCapiEl Loan5 repayable on d€mand fron bank
From HDFC Bank -CC A/c [ReferWN 2 (a) ]

UDseorred:
From W€st B€ngal Housing DeparEDent
From Related Parties
From Body Coryor.te

1,30,93,110 4,26,73,067

1.30,93,110 4,26,73,067

38,640
24,67,400

8,25,50,306

38,640
3.31,33,854
1.91.53.012

a,50,s6,346 s,z3,zs,so6
Totrl 9.A1.19.456 9.49.9n 513

I[xrz
Nature ot Sccuriqv and terms of repaym€rt for secur.d borrowlnrs

sL.
Nature ofSecurity Terms ofRepayment

G) HDFC aank C.osh Credit.

Exclusive Charge in favour ofthe aank by way ofhnothecation on all present
& tutu re curr€nt assets inclusive of a ll stocks and bookdebts.

Repayable on Demandand valid for 12 months ftomthe dateofsanction.

(
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INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITED

Notes on Financial Statements for the Year Elded 3lst March. 2016

NoTE:7:?RADF PAYIRLE' (Amouhlln ')

PARTICULARS
March 31,2016 March 31.20ts

Outstanding dues of Creditors oth€rthan Micro&Shall Enterpnses
Others 10,114,135 9.988.0S0

10,11{r,135 9.9aA 050

ioTE: 8: 0THERcURRENT LIAaILITIES

PARTICULARS
Mrrch 31,2016 March 31,201S

Current Maturities of Long Term Eorrowings
Advanc€s from customer
Employee Benefit
Statutory Dues
other Payable

5,383,116

2500,000
1,760,298
1,907,940

617,20

4,7A7563

3349.5O4
500,415
847,47 4

Toril 17.16A.621

NoTE:9: SIIORT TERM PRoYlSloNs

PARTICULARS
March 31.2016 March 31,201S

3,000,000 2,550.000

Total 3,000,000 2,SSO,000

a
C
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INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITf,D
:

Notes on Financial Statements for the Year ended 31st March. 2016

NOTE: 11: LONG TERM LOANSAND ADVANCES (Amourt in ')

PARTICUI,ARS
As at

March 31,2016 March 31,201S
Secured and Considered Good

Security Deposits

Unsecured and considered Good
Other Loans andAdvances

Balances with Revenue Authorities

349,555

242,A15

240,047

23A,727

Total 592,370 47 8,77 4

NOTET 12: OTIIER NON - CURRENT ASSETS

PARTICUI,ARS
As at

March 31,2016 March 31,2015
Others

Fixed Deposits
Fixed Deposits (Collaterall

65,550
2,312,000

65,650
4,372,000

Total 2,377,650 4,377,650

NOTE: 13: INVENTORIES

PARTICUI,ARS
As at

March 31, 2016 March 31, 201S

Valued At Cost
Finished Goods

Others
Foodgrain Stock

Consumable Stores
Nursery Stock

6,064,964

55,870
4,638,538
r,631,265

7,477,569

115,311
6,951,462

ral 9 1 l4 5 .t2

NoTE: 15: CASH AND BANK BAI.ANCES

NOTE: 14: TRADE RECEIVABLES

375,8 80

301,088

PARTICULARS
As at

March 31,2016 March 31,2015
Unse€ured, Considered Good

outstanding for a period exceeding 6 months from the date
they are due for payment
Others 1,509,144 47 5,546

Total 1,509,144 47 5,5 46

As at
PARTICUI,ARS

March 31, 2016 March 31,2015
Cash and cash equlvalents

Cash on hand (As Certified)

Balances with Scheduled Bank in Current Accounts

770,972

96,234

Total ao7,146 67 6,968

\.C

)



INDONG TEA COMPANYPRIVATE LIMITED

' Notes on Financial Statements for the Year ended 31st March. 2016

NOTE: 16: SHORT TERM LOANS AND ADUANCES (Amount in ')

)

PARTICULARS
As at

March 31, 2016 March 31,2015
Secured and Considered Good

Securiry Deposits

Unsecured and Considered Good
other Loans and Advances

Advance to staff
Prepaid Expenses

Others
Tax Deducted at Source

68,086
24,946

3,434,235
43344

109,504

50,000
26,624

3,318,969
20,885

Total 3.574.655 3,525,946

NOTE: 77: OTHER CURRENT ASSETS

PARTICUI,ARS
As at

March 31, 2016 March 31,2015
Others

Accrued IntL On Fixed Deposits 104,214 187,964

Total 10a,21+ 187,968

,,1/
C,
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/
INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITED

:
Notes on Financial Statements for the Year Ended 31st March. 2016

.NOTE, 18: RWENUE FROM OP

NOTE: 19: OTHER INCOME

(Amount in ')

)

PARTICULARS
Year Ended

March 31, 2016 March 31,2015

Sale ofProducts
Domestic
Finished Goods

Auction Sale

Consignment Sale

0thers
Raw Materials - Green Leaf
Clonal Plants

Total Net Sales
Less: Cess Duty

97,836,970
t,426,363
4,469,550

7,325,625

40,09s,791
97 6)99

6,686,440
1,313,458
3,500,000

111,058,,148
377,260

52,571,88a
202,945

Total Gross Sales 110,681,188 52,368,903

PARTICULARS
Year Ended

March 31, 2O16 March 31, 2015

Interest Income
0n Fixed Deposit
On Security Deposit

Miscellaneous lncome
Derative Profit
Misc. Receipts
Sundry Balances w/off
Tea Board Subsidy

247,934

25,896
37,973

5,697,755

10,607,511
338,805

2,725,599

Total 6,008,9S8 14,013,988

\

\<ed

208,853
733,2ZO

k\
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INDONG TEA COMPANY PRIVATE TIMITED

Notes on Financial Statements for the Year Ended 31st March. 2016

NOTE: 20: CHANGES tN INVENTORY OF FINISHED COODS (Amorntin')

NOTE: 21: EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES

NOTE:22: FINANCE COST

NOTE: ?3: DEPRECIATION AND AItIORTIZATION EXPENSES

PARTICULARS
Year Ended

March 31, 2016 March 31,2015

Depreciation on Tangible Assets 5,976,252 9,034,802

Total 5.976.252 9,034.A02

PARTICULARS Year Ended
March 31,2O16 March 31,2015

(Increase)/ Decrease in Stocks
Stock ot the end of the Yeor:

Finished Goods

Total (A)

Less: Stock at the beginning of the Year.

Finished Goods

Total (B)

6,064,968 7,477,569
6,O64,96A 7,477 $69

7,477,569 3,737,621
7,477,569 3,737,621

Total (B-A) 1,412,601 (3.739.944)

Year Ended
March 31,2016 March 31,2015

Contribution to Provident and Ot}ler Funds
Salaries, Waget Bonus & Gratuity
Staff Welfare Expenses

6,377,706
58,674,447

3,454,753

4,28t,88L
39,602,659

2,918,851

Total 6A,446,906 46,803,391

PARTICULARS
Year Ended

March 31,2016 March 31, 2015

lnterest on Bank Loan

Interest on Advance agaisnt Sales

Interest on Tea Board Loan
Interest on Unsecured Loan

3,67+,994

5,2?.0,735

3,526,ztg
486,396

7,740,636
5,29S,618

Total a,a3s,729 10,448,86a

PARTICULARS

1..;
ttoi\r\
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INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITED

Notes on Financial Statements for the Year Ended 3lst March. 2016

NOTE: 24: OTHER EXPENSES (Amount in ')

10,883,957
L49,567

10,076,503
182,857

354,?16
739,609
373,540

28,500
5,700

1,529,492
1,081,262

213,7t7
304,10 3

226,539
803 151

N OT E: 2 5: EXT RAO RD I N ARY lT E ItlS

PARTICULARS
Year tnded

March 31,2016 March 31, 201S

Prior Period Expenses 12,315

Total 12.315

I

I CI,
i O,'

PARTICULARS
Year Ended

March 31,2016 March 31,2015

Dlrect Expenses:
Consumption ofStores and Spare Parts
lnsurance
Power and Fuel
Rates and Taxes
Repairs & Maintenance

to Building
to Machinery
to others

Paymentto Auditors
Audit Fee

Others
Miscellaneous Expenses
Selling & Distribution Expenses
Salami ofRenewal ofLease Deed

Travelling & Conveyance
Vehicle Running & Maintenance

Loss on Sale ofFixed Assets

11,597,+01,
277,403

13,922,303
2t6,914

822347
630,759
49t,679

28,625
5,725

7,877,7 45
2,120,943

213,7 L1,

375,355
7,656,534

Total 34,159,484 26,953,206

A

^t\\-l\



INDONG TEA COMPANY PRIVATE LIMITED
Notes on Financial Statements for the Year Ended 31st March. 2016

NOTE: 26: DETAILS OF PAYMENT TO AUDITOR (Amount in ')

PARTICULARS
Year Ended

March 31, 2016 March 31, 2015
Statutory Audit Fees 24,625 28,500
Tax Audit Fees 5,725 5,700

PARTICIILARS
Year Ended

March 31, 2016 March 31, 2015
Net Profit after tax as per Statement ofProfit and Loss

attributable to Equity Shareholders
(8,094,348) (21,37 7,008)

weighted Average number ofequity shares used as

denominator for calculating EPS 1,100,685 950,00 0

Basic and Diluted Earnings per share [') (7.3s) (22.s0)
Face Value per equity share [') 10.0 0 10.00

NOTE: 2B: EXPENDITURE IN FOREIGN CURRENCY

PARTICULARS
March 31, 2016 March 31, 2015

lmport ofGoods & Plant and Machinery

NOTE: 29: EARNINGS IN FOREIGN CURRENCY

PARTICIII,ARS
March 31, 2016 March 31, 2015

Earnings in Foreign Currenry - f) NIL NIL

Related Party Disclosure as required by Accounting Standard 1B "Related Party Disclosure"

issued by the Institute ofChartered Accountants oflndia:

(A) List ofRelated Parties:
(aJ Enterprises over which key management personnel/directors/relatives have significant influence:

(i) Asian Capital Market Limited
(ii) Aaian Tea & Exports Ltd.

[iii) Bengal Enterprises

[iv) Greenex Chemicals Private Limited

(b) Key Management Personnel & Relatives of Key Management Personnel

(i) Sri Hariram Garg (Director)
(ii) Sri Madan Lal Garg (Director)

(B) Transaction with Related Parties:

ll
dA

I

Nature ofTransactions KMP Associates
Sale ofTea 2,889,351

Purchase ofStores 7,652,97+
Interest Paid 1,599,863
l,oan taken 35 700 000

Loan repaid 49 207 494

Outstanding Balance against advance receiced 7.500,000
0utstanding Balance ofLoan taken 17,739,477
0utstanding Balance against advance purchases ofstores 2,422,924

Year Ended

Year Ended

I1 OTE: 3 O : RELATED PARTY D IS C LOSU R ES

i
oi
.tot

),rl.
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'- NOTE: 37:
The Company had revalued the value ofLand & Plantation as on 31st March, 2016 amounting to Rs. 24,8400,000 as per

, Valuation Reportwhich has resulted into incease ofValue of Iand & Plantation by Rs.21,07,50,492 and Revaluation
. Reserve had created by same amounL

NOTE:32:
In terms of Sec.22 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Acl,2006, the company has no additional
information to furnish, as the company has no such enterprises amongst its suppliers ofgoods and sewices.

NOTE:33:
Previous yea/s figures have been regrouped and/or rearranged wherever necessary, to confirm to curre nt yea/s
classification.

ll

.:
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Assessment Year - 2016-17

Computation of Total Income and Tax Thereon as per I.T.Act. 1961

(Amount in ')

PROFIT & GAINS FROM BUSINESS OR PROFESSION

Net Profit as per Statement of Profit & Loss

Addr Depreciation as per Companies Act,2013
(8,4e4,70sl,

916,25?
(2,s78,4s31

Less: Depreciation as per lncome Tax Act, 1961 4,5 65 5

(7 ,L43,698)

Add: Expenditure disallowed u/s 37:
Prior Period Expenses

7,143,69
Rounded Off (7,143,700)

Total Taxable Income 143 700

Tax on above
Add: E.Cess @ 3%
Total Tax Payable (A)

Computation ofBook Profit & MAT u/s 115r8

PROTIT & GAINS FROM BUSINESS OR PROFESSION

Net Profit as per Statement of Profit & Loss

Book Profit
(8,494,705)
(8,494,7r0)

MAT @ 18.50%o

Add: E.Cess @ 3%
Total MAT Payable tB)

TAX LIABILITY

Higher of (A) or (B)
Less: TDS

Balance Tax Payable
Less; Advance Tax Paid
Refundable

(c)
8,8 62

(8,862)

(8,862)
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Deferred Tax Liabilitv
FINANCIAL YEAR 2015-16

Deferred Tax Liability
WDV as per l.T. Act, 1961
WDV as per Cos. Act, 2 013

284,078,553
277,09 L,20L

-____lopw;52L
Deferred Tax Liability 30.90o/o (2,75e,0e2)

Deferred Tax Assets
Disallowed u/s 43B
Expenditure disallowed on which Tax Not deducted

Deferred Tax Assets 3O.9Oo/o

Deferred Tax Liability as on 31.03.2016
Less: Deferred Tax Liability as on 01.04.2015
Deferred Tax Liability for the year

(2,7s9,092)
758 735
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